应用领域
总结
_教育照明
_办公照明
产品规格书
PEKH 25-45W IP20
塑壳外置长条
产品特性

220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
220-240V
产品规格书
2022年4月14日 富安电子（南通）有限公司
PEKH 25-45W IP20 Page 2 of 11
PEKH025C0600NSLPG1 25W 600mA 86% TUV,CCC,CE,CB
PEKH030C0650NSLPG1 30W 650mA 86% TUV,CCC,CE,CB
PEKH030C0700NSLPG1 30W 700mA 86% TUV,CCC,CE,CB
35W 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH035C0750NSLPG1 35W 750mA 88% TUV,CCC,CE,CB
35W 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH035C0800NSLPG1 35W 800mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH040C0850NSLPG1 40W 850mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH040C0900NSLPG1 40W 900mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH040C0950NSLPG1 40W 950mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH045C1000NSLPG1 45W 1000mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH045C1050NSLPG1 45W 1050mA 88% TUV,CCC,CE,CB
PEKH045C1100NSLPG1 45W 0.95 88% TUV,CCC,CE,CB
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
0.95
265*23*22mm
265*23*22mm
265*23*22mm
PEKH035C0730NSLPG1 730mA 265*23*22mm
265*23*22mm
PEKH035C0760NSLPG1 760mA 265*23*22mm
265*23*22mm
265*23*22mm
265*23*22mm
265*23*22mm

±5%
5%
5%
＜50Vdc
无频闪性能(典型值） 频闪百分比＜0.5% 闪烁指数＜0.01%，Iphone 安卓设备拍摄无可见波纹(600*600方形面板灯测试数据）
额定工作电压 220-240V/ac
极限电压范围 180-277V/ac
输入电流
开机浪涌
转换效率
130mA 150mA 170mA 220mA
10A 13A 15A 30A
0.88 0.88 0.88 0.89
工作频率 50/60Hz
功率因素/相移因素 PF>0.95 (230V AC & 输出满载),DF>0.97 (230V AC & 输出满载)
总谐波失真 PEKH015-PEKH025<15% (230VAC,full load)  PEKH030-PEKH045<10% (230VAC,full load)
启动/关闭时间 <0.5s(AC开灯) <0.5s(关灯)
开关寿命 > 50,000次
输
出